בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 25858-06-22 מדינת ישראל נ'
pkubh(עצור/אסיר בפיקוח)

בפני
בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
פלוני

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוגו, לפי סעיפים 380 ו-382(ג) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (**חוק העונשין**). על פי המתואר, בתאריך 10.6.2022, על רקע חשדו של הנאשם כי רעייתו, המתלוננת, משוחחת עם גבר אחד, התגלע ויכוח בין בני הזוג, שבמהלכו זרקה המתלוננת את מכשיר הטלפון הנייד על רצפת הבית. בהמשך לכך צעקו המתלוננת והנאשם אחד לעבר השני, או אז הכה הנאשם את המתלוננת מספר מכות בפניה ובתגובה המתלוננת אחזה בכתפיו בכדי להדוף אותו ממנה.

- א. 8 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס (מיום 11.6.22 ועד 25.8.22);
- ב. 6 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג פשע;
- ג. 3 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג עוון.

ניתן היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.